
Alkatrészlista FN1664SP SZEGBELÖVŐ Rev 1 
Item Part Number  Qty Part  
1 MSC5080-25  1 CSAVAR M5 x 0.80 x 25 No 
2 9R198749  1 KUPAK No 
3 9R198753  1 TÖMÍTÉS No 
4 180533  1 TÖMÍTÉS No 
5 180230  1 TÖMÍTÉS No 
6 180532  1 RÚGÓ No 
7 100843  1 O-GYŰRŰ 13.8mmx2.4mm No 
8 180537  1 SZELEP No 
9 182253  1 O-GYŰRŰ 1.420x0.139 NBR No 
10 850605  1 O-GYŰRŰ 1.925x0.103 NBR No 
11 180292  1 DUGATTYÚ SA No 
12 107583  1 ORSÓS TŰ No 
13 180543  1 DUGATTYÚGYŰRŰ No 
14 180538  1 PERSELY No 
15 166047 1 O-GYŰRŰ 2.3x0.103 No 
16 180540  1 O-GYŰRŰ 41.7 x 3.5mm No 
17 180549  1 LÖKHÁRÍTÓ No 
18 180293  1 Vezető No 
19 159977  1 ADAPTER No XJ 
21 180463  1 TÖMÍTÉS No 
22 9R201812  1 KONZOL No 
23 180465  1 KUPAK No 
24 MSC4070-16  1 CSAVAR M4x0.70x16 No 
25 9R205611  1 KIOLDÓ SA No 
26 180481  1 RÚGÓ No 
27 9R195255  1 TŰ No 
28 9R196671  1 TŰ No 
29 9R196690  1 O-GYŰRŰ 0.145x0.070 No 
31 9R198788  1 HERNYÓCSAVAR M3x6mm No 
32 181920  1 TŰ M3x16mm No 
35 9R200515  1 SEEGER -GYŰRŰ No 
36 391814-C3D1  1 ALÁTÉTGYŰRŰ No 
37 9R196682  1 TŰ No 
38 9R205607  1 RÚGÓ No 
40 9R196742  1 RETESZ SA No 
41 9R205593  1 CÍMKE No XJ 
43 180544  1 O-GYŰRŰ 31 x 2 mm No 
44 9R198752  1 FEDÉL No 
46 180564  1 STOP No 
48 9R205585  1 RÚGÓ No 
49 180515  1 KAMPÓ SA No 
50 9R205613  1 TOLÓ No 
52 180235  1 PERSELY No 
53 9R199720  1 CSAVAR M5x0.8x20 No 
54 181916  1 TALPLEMEZ No 
55 180569  1 ALÁTÉT D5x0.80x16 No 
56 180560  1 BÉLÉS No 
57 180236  1 BURKOLAT FELSŐ No 
59 9R205614  1 ROCKER No 
61 9R198750  1 FEDÉL No 
62 9R195254  1 GOMB No 
63 9R198756  1 LÁB No 
64 9R198754  1 ÉRINTKEZÉS No 
65 9R198751  1 FEDÉL No 
66 9R198779  1 KERÉK-ÁLLÍTÓ No 
67 9R205583  1 ÉRINTKEZÉS No 
68 9R205580  1 RÚGÓ No 
69 9R205579  1 Vezető No 
72 9R196764  1 SZELEP No 
73 174345  1 TŰ M3x28 No 

Item Part Number  Qty Part  
 
74 184518  1 GOMB BE-ZÁROLÁS No 
75 9R198748  1 KERET No 
76 9R205581  1 ADAPTER No 
80 9R198726  1 ORR No 
81 9R201813  1 ZÁRÓPECEK No 
82 9R201809  1 RÚGÓ No 
83 9R198730  1 AJTÓ No 
84 MHE5080-100  1 ZÁRÓANYA M5x0.80 No 
85 MSC5080-16  1 CSAVAR M5x0.80x16 No 
86 MSC5080-22  1 CSAVAR M5x0.80x22 No 
87 180577  1 HANGTOMPÍTÓ No 
105 TVA17  1 SZELEP KÉSZLET Trigger No 
876 FN1664-RK  1 SZERVIZKÉSZLET Rebuild kit No 



 


